
 

 

 

 

 

Uchwała Nr IX/117/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 
 

 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Chełmońskiego/Stawowej w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/AU-02-8.6730.2.163.2014.UDU / 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

kompleksu trzech pawilonów handlowo-usługowych wraz parkingami naziemnymi dla 

samochodów osobowych i komunikacją wewnętrzną oraz budowa pylonów reklamowych na 

działkach nr 1284/2, 1285, 1286, 1287, 1288/2, 1289/2 obr.33 Krowodrza, budowa zjazdów  

z projektowanej drogi na działkach nr 1282, 1283/2 obr. j.w. wraz z infrastrukturą techniczną 

na działkach nr 1284/2, 1285, 1286, 1287, 1288/2, 1289/2, 1283/1, 1284/1, 1288/1,  1289/1, 

1518/2, 1498 obr.33 Krowodrza przy ul. Chełmońskiego/ ul. Stawowej w Krakowie. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Grzegorz Chmurzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały.  

 

 


